Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

от  01 сентября   2022г.                                                                                .№ 101/2-а

О назначении куратора школьной службы медиации (ШСМ)

                В соответствии с Положением о школьной службе медиации, для

организации качественной работы службы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором школьной службы медиации Хамидуллину

Светлану Геннадьевну, учителя начальных классов.

Директор МБОУ «СОШ №12» ПГО                                  Е.М. Магарламова

С приказом ознакомлена:

__________ Хамидуллина С.Г.

		2023-04-19T13:05:20+1000
	МБОУ_СОШ_No12_Партизанск_Партизанский_го
	Я являюсь автором этого документа